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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap a kozép-europai régio (elsésorban Magyarorszag, Csehorszag, Lengyelorszag, Ausztria, Romania, masodsorban Szlovénia, Horvatorszag,
Oroszorszag, Torokorszag) orszagainak vallalatai altal kibocsatott részvényeket vasarol, de az Alap befektethet egyéb fejl6ds, és fejlett kilfoldi vallalatok
részvényeibe, valamint egyéb kollektiv befektetési értékpapirokba is. Az Alap a devizakockazatok egy részét, vagy egészét is fedezheti hataridés
devizapoziciokkal az Alap céldeviza-Osszetételével, azaz a benchmark aktualis elszamolasi deviza-6sszetételével (CEE régioés devizak) szemben a piaci

PIACI OSSZEFOGLALO

A globalis névekedés trend alatt né idén, ugyanakkor, ha figyelembe vessziik az eddigi jelent6s ellenszelet (redlbér-sokk, monetaris szigoritas) egész jol
tartotta magat a gazdasagi aktivitas. A varakozasokhoz képest ellenalldbb globalis névekedési kép mdogoétt ugyanakkor egy latvanyos divergencia
figyelhetd meg az erés szolgaltatd szektor és a gyenge feldolgozdipar kdzott. Ennek eredményeképpen, a feldolgozodiparra jobban alapozé gazdasagok,
mint Kina és Németorszag latvanyosan szenvednek, mig a szolgaltatéipar altal dominalt Amerikai Egyesiilt Allamok feliilteljesit. Ekézben tovébbra is
dezinflacios kornyezet jellemzi a vilaggazdasagot, a termékek arai jelentés mértékben estek, a szolgaltatasok inflacioja viszont sok gazdasagban tovabbra
is magas szinten ragadt.

A Kbzép-Eurdpai piacok ismét kiemelkedd, magas egyszamjegy( hozamot értek el euréban. Ismét a lengyel piac teljesitménye volt a legmagasabb, de a
roman és osztrak piacok is jol teljesitettek. Némileg lemaradé volt a magyar piac, részben a forint juliusi gyengesége miatt. A bankszektor ismét nagyot
emelkedett, mig ezlttal az energiaszektor is csatlakozott a rallihoz. Ugyanakkor lemaraddak voltak a fogyasztashoz illetve ingatlanpiachoz két6dé
szektorok. Az Alap tovabbra is jelentds, kozel 10%-os feliilsulyt tartott a hénap soran, leginkabb a lengyel és roman piacok fellilsulya miatt. A kdvetkezd
hoénapokat illetéen tovabbra is optimistak vagyunk a régios piacok tekintetében, a negyedéves eredmények eddig erésre sikerlltek, a régio arazasa pedig
tovabbra is igen alacsony.

ALTALANOS INFORMACIOK AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.

Citibank Europe plc Nemzetkozi részvények 75,89 %
Magyarorszagi Fidktelepe
VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt. Allamkétvények 3,63 %
45% MSCI Emerging Markets

Eszkoz tipusa

Alapkezeld:

Letétkezel6:
Magyar részvények 14,32 %
Vezetd forgalmazé:

Poland Net Total Return Local Kincstarjegyek 0,79 %
Index + 15% MSCI Austria Net Kollektiv értékpapirok 0,00 %
Total Return + 15% MSCI
Benchmark & tétele: Emerging Markets Czech Republic Kotelezettség -8,49 %
encnmark osszetetele: Net Total Return Local Index + . 3 0
15% MSCI Emerging Markets Kovetelés 7,88 %
Hungary Net Total Return Local Szamlapénz 5.99 %
Index + 10% MSCI Romania Net ’
Total Return Nyitott derivativ poziciok értéke -0,01 %
ISIN kéd: HU0000705926 bsszesen 100,00 %
Indulas: 2007.10.29 Szarmaztatott lgyletek 16,18 %
Devizanem: EUR Netto korrekcids tékeattétel 117,64 %

A teljes alap nettd eszkdzértéke: 19 960 510 863 HUF 10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszkdzok

B sorozat nettd eszkdzértéke: 3013403 EUR Nincs ilyen eszkdz a portféliéban

Egy jegyre jutd nettd eszkdzérték: 5,371293 EUR
FORGALMAZOK

Aegon Towarzystwo Ubezpieczen na Zycie Spolka, Aegon Zivotna
poistoviia, a.s., CONCORDE Ertékpapir Zrt., Conseq Investment
Management, a.s., Erste Befektetési Zrt., ERSTE Group Bank AG
Austria, OTP Bank Nyrt., Raiffeisen Bank Zrt.,, SC Aegon ASIGURARI
DE VIATA SA, SPB Befektetési Zrt., VIG Befektetési Alapkezel6
Magyarorszag Zrt.
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

Id6tav
indulastol
1 hénap
3 hénap
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

2013

Hozam (%)

0,58 %
5,92 %
12,73 %
-20,75 %
31,77 %
-14,89 %
7,88 %
-11,48 %
26,40 %
8,01 %
-0,97 %
-3,18 %

-3,93 %

A részvények orszagonkénti megoszlasa

Ausztria 15%

Magyarorszag 16%

Lengyelorszag 42%
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Eszkdz tipusa

Romania 13%

Benchmark

-0,57 %
6,09 %
12,72 %
-17,49 %
31,82 %
-14,70 %
8,98 %
11,17 %
25,36 %
6,67 %
-2,27 %
-5,06 %

-6,47 %

Cseh Koztarsasag 12%

egyéb 2%

ALAPKEZTELDPO
MAGYARORSZAG

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre jutd netté eszkdzérték, 2007.10.29 - 2023.07.31
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Benchmark

KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

2117 %
20,82 %
42,06 %

54,62 %

0,03 év
0,03 év

OTP Bank térzsrészvény

CEz

Polski Koncern Naftowy

MIDWIG INDEX FUT Sep23 Vétel
Erste Bank

PKO Bank

Dino Polska SA

Bank Pekao SA

OMV PETROM SA

WIG20 INDEX FUT Sep23 Vétel

Jogi nyilatkozat

részvény

részvény
részvény
derivativ
részvény
részvény
részvény
részvény
részvény
derivativ

Partner / kibocsaté Lejarat

Orszagos Takarékpénztar és Kereskedelmi
Bank Nyrt.

CEZA.S

PL Koncern Naftowy

Erste Bef. Hun 2023.09.15.

ERSTE BANK AG
PKO Bank

DINO POLSKA SA
Bank Pekao SA
OMV PETROM

Erste Bef. Hun 2023.09.15.

8,22 %

8,02 %
7,93 %
6,94 %
6,65 %
4,86 %
4,75 %
4,68 %
4,45 %
3,77 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mindslinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetdi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre alinak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, Ull6i Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



